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صفحه مناسبت روز جهانی عصای سفید رقم خورد؛

تجلیل از همکار روشندل شهرداری صدرا
به مناسبت روز جهانی نابینایان از روشندل تلاشگر شهرداری صدرا تقدیر به عمل آمد.

مناسبت  به  صدرا  شهرداری  اطلاع رسانی  و  عمومی  روابط  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
روز جهانی نابینایان )عصای سفید( نشستی صمیمی با حضور معاونت توسعه، مدیریت و منابع انسانی 
شهرداری صدرا، مدیر اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی و مسئول اداره منابع انسانی شهرداری صدرا و 
حیدری روشندل شاغل در شهرداری صدرا برگزار شد.منصورآبادی گفت: معلولیت محدودیت نیست 
بلکه می تواند عامل شکوفایی و بروز توانایی هایی بالقوه باشد و حضور روشندلان علیرغم محدودیت ها در 

همه عرصه های اجتماعی نشان دهنده تلاش مستمر در مسیری سخت و پرفراز و نشیب است.

شهردار منطقه یک شیراز:

بهبود وضعیت ترافیکی و ارتقای ایمنی 
شهروندان در منطقه یک
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خبـر

آغاز به کار هفدهمین دوره مسابقات قرآن 
»مدهامتان« در فارس

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

آموزش نیروی تخصصی آتش نشان 
جهت استقرار در ایستگاه برمشور

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری وصنایع 
دستی استان فارس، پاسخگوی مردم در 111

استاندار فارس در دیدار با شهردار شیراز:

استاندار فارس شهر شیراز را به جهت پیشینه تاریخی و فرهنگی در 
کشور سرآمد دانست و افزود: فارس و شیراز در دنیا معروف است 
و به همین سبب سطح توقعات به مراتب از شهرداری شیراز بالاتر 

می رود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس حسینعلی امیری در دیدار با شهردار شیراز و معاونین 
ایشان از ابراز محبت و لطف مجموعه شهرداری قدردانی کرد و با 
نیاز دارند  اینکه مردم همواره به شادی و نشاط و روحیه  تاکید بر 
گفت: بخش قابل توجهی از نیازهای روحی مردم توسط شهرداری ها 
سریع تری  قانون گذاری  فرایند  شهرداری ها  که  چرا  می شود  تامین 
انجام  شهرداری ها  آنچه  و  دارند  اختیار  در  اسلامی  شورای  همچون 

می دهند به سرعت در انظار عمومی برای مردم نمایان می شود.
تاریخی و فرهنگی  پیشینه  به جهت  را  فارس شهر شیراز  استاندار   
در کشور سرآمد دانست و با اشاره به سفرهای خود به کشورهای 
خارجی به بیان نگاه سایر حکومت ها به ایران و حتی استان فارس 
پرداخت و افزود: فارس و شیراز در دنیا معروف است و به همین 

سبب سطح توقعات نیز به مراتب از شهرداری شیراز بالاتر می رود.
 نماینده عالی دولت در استان خدمت به مردم فارس را یک وظیفه 
اسلامی و انسانی و تکلیفی دانست و با بیان نوع نگاه خود به موضوع 
مدیریت کلان، اظهار داشت: به روزمرگی در مدیریت امور اعتقاد 

ندارم؛ مدیر باید به فکر توسعه و گسترش سیستم باشد و به سطوح 
بالاتر و نقاط آرمانی همواره توجه داشته باشد.

به  را  اجرای طرح ها  در  وقفه  سخنان خود  دیگر  بخش  در  امیری   
ضرر کشور و منابع ملی دانست و تصریح کرد: پروژه ها باید قبل 
از اجرا از منظر کارشناسی توسط دستگاه های ذی ربط بررسی و آن 
دستگاه مسئولیت ها را پذیرفته باشد و پس از آن برای اجرای آن 

اقدام صورت پذیرد.
 وی گزارش شهردار سومین حرم اهل بیت علیهم السلام را دلگرم 
از  استان  ارشد  مدیریت  کمال  و  تمام  حمایت  بر  و  دانست  کننده 

شهرداری خبر داد.

پروژه های نیمه تمام شهرداری شیراز 
زیر ذره بین بازرسی فارس

معاون صنایع کوچک شهرک های صنعتی فارس :

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی فارس و نماینده 
با  فارس  استان  در  سرمایه گذاری صنایع کوچک  صندوق ضمانت 
صندوق  غیراعتباری  و  اعتباری  ضمانت نامه های  سقف  اینکه  بیان 
ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک به دو برابر افزایش یافته است 
گفت: فعالان صنعتی که دچار مشکل کسری ضمانت نامه برای اخذ 

تسهیلات هستند می توانند از این ظرفیت استفاده کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های 
اعتبار  ضمانت نامه های  سقف  افزود:  قیومی  محمود  فارس  صنعتی 
صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچکی از ۵ به ۱۰ میلیارد 
)پیمانکاری  غیراعتباری  ضمانت نامه های  انواع  سقف  و  تومان 

-قراردادی( از ۱۰ به ۲۰ میلیارد تومان افزایش یافته است
عدم  ریسک  پوشش  برای  اعتباری،  ضمانت نامه  گفت:  وی 
و  مالی  مؤسسات  و  بانک ها  نفع  به  اعطایی  تسهیلات  بازپرداخت 
اعتباری و همچنین تضمین تامین مالی از طریق سکوهای تامین مالی 
جمعی و سکوهای تامین مالی زنجیره تامین با تخفیف حداکثر ۵۰ 

درصدی در کارمزد صادر می شود.
استان  در  کوچک  صنایع  سرمایه گذاری  ضمانت  صندوق  نماینده 
فارس تصریح کرد: درصد پوشش این نوع ضمانت نامه ۱۰۰ درصد 
را  توسعه ای  و  ایجادی  گردش،  در  سرمایه  تسهیلات  سود  و  اصل 

شامل خواهد شد.
قیومی با بیان اینکه صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک 
تسهیلگر  کارفرما،  به نفع  غیراعتباری  ضمانت نامه  انواع  صدور  با 
اجرای قراردادهای واحدهای تولیدی مشمول تعریف صنایع کوچک 
است، اظهار کرد: ضمانت نامه های شرکت در مناقصه، پیش پرداخت 
انجام کار را می توان مهم ترین ضمانت نامه های پیمانکاری  و حسن 
دانست که در این صندوق بدون دریافت ودیعه نقدی و با تخفیف 

تولید  واحدهای  درخواست  به  کارمزد،  در  درصدی   ۵۰ حداکثر 
کوچک و به نفع کارفرمایان صادر می شود.

تاکید  با  فارس  معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی 
بر اینکه واحدهایی مشمول خدمات صندوق ضمانت سرمایه گذاری 
صنایع کوچک خواهند شد که دارای اشتغال کمتر از ۵۰ نفر نیروی 
واحدهای  گفت:  باشند  متولی  نهادهای  از  تولید  مجوز  و  انسانی 
یا  تولیدی، طرح های صادراتی  دانش بنیان  دارای طرح های  متقاضی 
توسعه ای، طرح های ایجادی با پیشرفت فیزیکی حداقل ۶۰ درصد و 
طرح های اشتغال زا و نیازمند تامین سرمایه در گردش به ترتیب در 

اولویت حمایت این صندوق خواهند بود.
استان  در  کوچک  صنایع  سرمایه گذاری  ضمانت  صندوق  نماینده 
فارس با بیان اینکه متقاضیان استفاده از خدمات این صندوق برای 
صنایع کوچک  معاونت  به  می توانند  ثبت نام  نحوه  و  مشاوره  انجام 
ابتدای  از  گفت:  کنند  مراجعه  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت 
امسال تاکنون ضمانت نامه ۶ واحد تولیدی در استان صادر شده و 4 

واحد نیز در دست اقدام است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبرداد؛

افزایش ۵۵  به  اشاره  با  برق شیراز  نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
این  عملیاتی  محدوده  در  معابر  روشنایی  شبکه  وسعت  کیلومتری 
شرکت، گفت: طی بازه زمانی یکساله اخیر بالغ بر ۲۰۰۰ چراغ جدید 
شده  نصب  شرکت  این  مدیریت  تحت  محدوده  در  معابر  روشنایی 

است.
توزیع  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
تاریخی،  بافت  دلیل  به  افزود:  محمدرضا سلاحی  شیراز  برق  نیروی 
متعدد  اماکن  از  گردشگران  استقبال  و  طراز  جنت  شیراز  فرهنگی 
تاریخی و باستانی، استمرار پایش لحظه ای روشنایی در این کلانشهر 

از اهمیت مضاعفی برخوردار است.
وی با بیان اینکه با افزایش محسوس و چشمگیر ۳۰۰ درصدی اعتبار 
توسعه  و  نوسازی  بهسازی،  ترمیم،  مستمر  بطور  روشنایی،  بخش 
شبکه روشنایی در حال انجام است، گفت: به دلیل مذکور و اهمیت 
گردشگری در شیراز، با همکاری مطلوب شهرداری شیراز تقریبا تمام 
اماکن مهم گردشگری ازجمله شاهچراغ )ع(، حافظیه،  معابر شهری 
مانند  مبادی ورودی  در  اصلی  معابر  از  بخشی  و  ارم  خیابان  سعدیه، 
شهری  مبلمان  الگوی  با  متناسب  و  کامل  بطور  و....  قرآن  دروازه 

ترمیم، بهسازی و نوسازی شده است.
بازار  از  اعم  زندیه  مجموعه  چشمگیری  اهمیت  به  اشاره  با  سلاحی 
زندیه، ارگ و خیابان زندیه گفت: در سنوات قبل ایمن سازی شبکه 
برق بازار، زمینی کردن شبکه برق اطراف ارگ کریم خان و... بطور 
تاریخی  بلوار  جهت  و  است  شده  اجرا  شهرداری  همکاری  با  کامل 
نیز طراحی لازم صورت گرفته و دنبال تامین منابع  کریم خان زند 
مالی هستیم.مدیرعامل برق شیراز با بیان اینکه در برخی مواقع سرقت 
کابل ها و تاسیسات روشنایی منجر به خاموشی می شود، تصریح کرد: 
متاسفانه در اکثر مواقع سرقت حتی چند متر کابل روشنایی می تواند 

منجر به خاموشی گسترده و کامل یک بلوار و یا خیابان شود.
سلاحی ادامه داد: رفع خاموشی های ناشی از سرقت هم هزینه بر و هم 
زمان بر است لذا از شهروندان تقاضا داریم در صورت مشاهده افراد 
مشکوک در اطراف تاسیسات برق موارد را به پلیس ۱۱۰ منعکس 

فرمایند تا با همکاری مقتدرانه پلیس و دستگیری سارقین، منبعد شاهد 
کاهش حجم سرقت از شبکه باشیم.

وی افزود: تعدد و پراکندگی سرقت تاسیسات روشنایی در برخی از 
بلوارها  این  بلورهای اصلی منجر به بروز اختلال در تامین روشنایی 
گردیده که رفع آنها علاوه بر منابع مالی قابل ملاحظه نیاز به امکانات 
از طریق چندین  این مشکلات درصدد هستیم  رغم  به  دارد،  فراوان 
قرارداد بزرگ و با تغییر در آرایش شبکه، تامین روشنایی را به وضع 
مطلوب برسانیم. این عملیات در برخی مناطق آغاز و در برخی مناطق 

به زودی آغاز خواهد شد.
اینکه در یکسال اخیر ۳۰ هزار  بیان  با  مدیرعامل توزیع برق شیراز 
نقطه تاریک از شهر شیراز در معابر )۲۰۰۰ چراغ جدید روشنایی - ۲۸ 
هزار مورد تعویض و ترمیم چراغ های سوخته( نصب یا جایگزین شده 
است، گفت: یکی از آخرین پروژه های اجرایی این شرکت که در 
راستای افزایش رضایت و ایمنی شهروندان انجام شد روشنایی بلوار 
جانبازان صدرا به طول ۷ کیلومتر و با اعتبار 4۵ میلیارد ریال با استفاده 
از ۲۱۸ دستگاه چراغ اس ام دی می باشد که با همکاری شهرداری و 

شورای اسلامی شهر صدرا عملیاتی شد.
سلاحی گفت: حراست و نگهداری از شبکه روشنایی یک مسئولیت 
خرابی  مشاهده  صورت  در  می توانند  شهروندان  و  است  اجتماعی 
شبکه روشنایی، از طریق تماس با سامانه ۱۲۱ و یا ثبت گزارش در 

اپلیکیشن برق من، درخواست خود را پیگیری کنند.


